
 

 

お客さまならびにお取引先各位 

令和4年12月吉日 

 

年賀状送付廃止のお知らせ 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

さて弊社では、持続可能な社会の実現に向けてESG（環境・社会・ガバナン

ス）の観点から様々な事業活動に取り組んでおります。このたび、環境 

負荷軽減やデジタル化社会への移行などの時代の変化に鑑み、2023年以降、年

賀状によるご挨拶を控えさせていただくことといたしました。 

 

何卒ご理解賜りますとともに、今後とも変わらぬご厚誼の程よろしく 

お願い申しあげます。 

末筆ではございますが、皆様のますますのご繁栄を心よりお祈り申しあげ 

ます。 

謹白 

 

 

アズビルTACO株式会社  

代表取締役社長 風戸裕彦 


